
ESTADO DA PARAÍBA
MUNICIPIO DE JURIPIRANA

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES 
(CASA CAIO CORREIA DE ARAÚJO)

PORTARIA Nº 011/2024

                     O PRESIDENTE DA CÂMARA DE JURIPIRANGA, Estado da Paraíba, no uso de 
suas atribuições legais que lhe são conferidas na Constituição Federal promulgada em 
05/10/1988, na LOM - Lei Orgânica Municipal e Regimento interno, combinado com a 
Lei de nº 14.133/2021.

              Resolve:  

              Art. 1º - Nomear os servidores MARIA VIVIANE DA SILVA ALBUQUERQUE 
CHAVES, CAMILA BEATRIZ DA SILVA MENEZES, para compor a Comissão de 
Contratação, sob a Presidência de OSMAR ANÍZIO DA SILVA, de CPF nº 864.278.224-
20, o qual também atuará como Agente de Contratação durante o exercício financeiro 
de 2024. 

              Art. 2º -     Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

               

               Publique-se e cumpra-se,

Juripiranga, 04 de julho de 2024.

                                                                       

_____________________________________
Gilberto Veloso Cirino da Silva

Presidente


